admodum n. hie. q. p. modo extrinseca (nempe vacitas, seu negatio  
 prima adhesionis ad obiectum) resultat. Et non resultat in Intellectu, ex  
 eo quod opinio actualis, q. in illo consistit, attingat. Et non attingat  
 conditiones formidabiles in obiecto, ut dicitur e. Atque ita dicitur hae  
 una, scilicet actualiter posse nati. et sub eadem opinio actuali non hinc  
 formidine extrinseca: non ita ut eadem opinio actuali, hinc formidine  
 extrinseca.

Pr. 1. pars, quia nulla certitudo natis repugnantia in  
 illis duobus actibus scilicet, et opinionis non hinc formidine extrin-  
 seca: q. nati sub se possunt. Et ratio, quia. 1. illa repug-  
 nantia provenit ex parte obiecti, l. ex parte p. non e, quia illi  
 actus, nec potest, nec dicitur. includunt conditiones ex parte obiecti; q.  
 illorum repugnantia non potest ex parte obiecti provenire. Non et 2. quia  
 Intellectus hic vim nati ad asserendum eadem duobus actibus eadem  
 obiecto p. diversa nati, ut experientia videtur constare. q. t. Conspicitur, quia  
 nati possunt dari sub Intellectu de eodem obiecto actus fide divina,  
 et humana non hinc formidine extrinseca: q. et dari poterunt  
 actus scilicet, et opinionis non hinc formidine extrinseca: contra  
 e. bona a paritate ratio. Ratio aliter videtur constare ex experientia, quia  
 p. auctoritate parentum creditur eodem mysterio q. duos actus.

Pr. 2. pars estis; quia quod actus sunt facti, aut vultu  
 contradictorii, non possunt (valere nati) et sub. id actus scilicet